
 
Reg. Delib. N. 81  
Prot. N. 
Seduta del  29/09/2009 
 
 

 

COMUNE DI MAROSTICA 
Provincia di Vicenza 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
Originale  

 
 
OGGETTO: AGEVOLAZIONI PREZZO GASOLIO E GPL  IMPIEGATI COME 

COMBUSTIBILI DA RISCALDAMENTO  – LEGGE  N. 203 DEL 22/12/2008 
- ART. 2, COMMA 13 (FINANZIARIA 2009) 

 
 
L'anno duemilanove, addì  ventinove del mese di settembre  alle ore 20,30, nella Sala Consiliare del 
Castello Inferiore, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunito sotto la presidenza del Presidente del Consiglio geom. Emanuel Cortese  il Consiglio 
Comunale. 
 
N. Cognome e Nome P A

1 SCETTRO rag. Gianni SI  
2 BERTAZZO prof. Alcide SI  
3 BUCCO geom. Simone SI  
4 COSTA arch. Mariateresa SI  
5 MINUZZO ing. Matteo SI  
6 OLIVIERO S.Ten. cav. Giuseppe SI  
7 CUMAN prof.ssa Maria Angela  SI
8 CORTESE geom. Emanuel SI  
9 RUBBO geom. Alessandro SI  
10 TASCA Luca SI  
11 BONAN rag. Riccardo SI  
 
 
 
 
 
 
 

N. Cognome e Nome P A 
12 DALLA VALLE Giovanni SI  
13 MORESCO dott. Ivan SI  
14 VIVIAN Matteo SI  
15 BERTACCO dott. Lorenzo SI  
16 MAROSO Nereo SI  
17 ZAMPESE dr. Pierantonio SI  
18 DINALE arch. Duccio SI  
19 BASSETTO ins. Daniela SI  
20 ZANFORLIN dr. Valerio SI  
21 MARCHIORATO arch. Giuseppe 

Loris 
SI  

 
  TOTALE 20 1 
 
 
   
   
 

Partecipa Il Segretario Generale dott.ssa Stefania Di Cindio 
 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a 
trattare l'argomento di cui in oggetto.  



OGGETTO: AGEVOLAZIONI PREZZO GASOLIO E GPL  IMPIEGATI COME 
COMBUSTIBILI DA RISCALDAMENTO  – LEGGE  N. 203 DEL 22/12/2008 - ART. 2, 
COMMA 13 (FINANZIARIA 2009) 
 
 
 
   Escono  i consiglieri: Bertacco, Bucco, Minuzzo e Zanforlin (presenti n. 16)  
 
 

Relaziona l’assessore all’Urbanistica-Edilizia Privata I. Moresco. 
 
Entra il cons. Bucco (presenti n. 17) 
 
Premesso che: 

• con delibere n. 47 del 25/09/2008 e 83 del 29/12/2008, immediatamente esecutive, veniva 
aggiornata la situazione del territorio comunale soggetto alle agevolazioni prezzo gasolio e gpl 
impiegati come combustibili da riscaldamento come previsto dalla Legge 24 dicembre 2007, n.° 
244 – Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello stato (legge 
finanziaria 2009) -  art. 2, comma 13 e D.L. 248/2007, convertito con modificazioni in legge n. 
31/2008 art. 38, comma 1-ter . 
 

• l’art. 2 comma 13 della Legge n. 203 del 22.12.2008 (Finanziaria 2009) prevede 
l’applicazione, anche per tutto il 2009, delle agevolazioni sull’utilizzo di gasolio o gas di 
petrolio liquefatto impiegati nelle frazioni parzialmente non metanizzate dei comuni ricadenti 
nella zona climatica E, previste dall’ art. 10, comma 8, lettera c) della L. 448/1998 

 
Preso atto delle seguenti nuove vie:  

- Villaggio Giovanni Paolo II,  
- S. Bernardo do Campo,  
- Tendo,  
- Palladio, 
- Petrarca (che sostituisce in parte Via Levà dai civici 37 al 48/c che sono stati soppressi); 

 
Il Presidente, terminata la relazione, dichiara aperta la discussione, alla quale non partecipa alcun 
consigliere, pertanto lo stesso pone ai voti il seguente testo: 
 

IL  CONSIGLIO COMUNALE  
 
Visto la cartografia relativa alla rete di gas metano aggiornata al maggio 2009 e pervenuta in data 
15/09/2009 e fornita dall’Italgas; 
 

Considerato pertanto che devono essere aggiornate le Delibere n. 47 del 25/09/2008 e n. 83 del 
29/12/2008; 
 

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli, rispettivamente espressi per quanto 
di competenza del Responsabile dell’Area 5^ Edilizia Privata (regolarità tecnica) e dell’Area 2^ 
Economica e Finanziaria (regolarità contabile) ai sensi dell’art. 49 – comma 1° - del D. Lgs. 267 
del 18.08.2000, nonché il visto di conformità a leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale, ai sensi dell’art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 65, comma 3° del vigente 
statuto comunale; 
 



A seguito di votazione palese, espressa per alzata di mano, con il seguente esito: 
 
Presenti votanti  n. 17 
Favorevoli  n. 17 (unanimità) 
Contrari  n. == 
Astenuti  n. == 

 
DELIBERA 

 
1. di integrare il punto 3 della delibera 83/2008 inserendo fra gli aventi diritto alle 

agevolazioni del prezzo del gasolio e gpl impiegati come combustibili da riscaldamento i 
civici n. 26 – 28 – 30 – 32 – 34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 78 – 80 – 82 – 84 - 86 di Via F. 
Petrarca; 

2. di cancellare dal punto 3 della delibera 83/2008 fra gli aventi diritto alle agevolazioni del 
prezzo del gasolio e gpl impiegati come combustibili da riscaldamento i civici di via Levà 
n. 42/1 - 42/2 – 43 - 43/A - 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 48/a – 48/b – 48/c mantenendo 
solamente i civici 55 – 56; 

3. di sostituire nel punto 4 della delibera 83/2008 relativo alle vie metanizzate la dicitura “Via 
Levà tutti i civici ad esclusione . 42/1, 42/2, 43, 43/A, 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 48/a – 48/b 
– 48/c – 55 – 56” con Via Levà tutti i civici ad esclusione 55 – 56; 

4. di integrare il punto 4 della delibera 83/2008 inserendo fra le vie metanizzate e che pertanto 
non hanno diritto alle agevolazioni del prezzo del gasolio e gpl impiegati come 
combustibili da riscaldamento le vie, Villaggio Giovanni Paolo II, S. Bernardo do Campo, 
Tendo, A. Palladio; 

5. di dare atto che il punto 3 della delibera consiliare n. 83/2008, diviene:  
“Che risultano pertanto non metanizzate, aventi diritto alle agevolazioni, le seguenti vie del 
territorio comunale: Adani, Agù, Bellodo ai civici 3 – 4- 5 – 6 – 7 – 8 - 10, Bernardi tutti i 
civici ad esclusione del 2, Boli, Boscaglie tutti i civici ad esclusione dei 1 – 71 – 72  - 73, 
Bressani  ad esclusione del civico 14, Busabionda, Busatta, Cà Boina tutti i civici ad esclusione 
dei 1 – 1/A – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 6/B, Cà Brusa' ai civici 7 – 8 – 9 – 10 – 11 - 13 – 14 – 14/A – 
16 - 16/A – 17 – 18 - 20 – 22 – 23 – 24 – 29 – 29/A – 29/B – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 47 – 48 
(i civici 29 – 29/A – 29/B – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 47 – 48 risultano in posizione 
svantaggiata), Cà Urne, Campi, Canale ai civici 14 – 15 – 15/A – 16 – 19 – 20, Cangrande 
della Scala tutti i civici ad esclusione di 1 – 2 – 3 – 4 – 5 - 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 
14 – 15 – 17 – 19 – 21 – 23 – 25 – 27 (i civici 16 e 18 risultano in posizione svantaggiata), 
Cansignorio della Scala, Capitelli, Capo di Sopra, Caribollo, Carrara, Cassoni, Ceramica ai 
civici 38- 39 – 39/A – 39/B – 39/C – 39/D – 39/E – 39/F – 40 – 41 - 42 – 43 – 44 – 45 – 46 – 
47 – 48 - 49 – 50 - 51 – 52 - 53 - 53/A – 54 - 55 - 57 – 57/A – 57/B – 58 – 59 – 59/A – 59/B – 
59/C – 60 – 61 - 64 - 65 – 67 – 69 – 71 – 73 – - 75 – 77 – 79 – 81 – 83 – 85 – 89, Cerini, 
Chiesa (Pradipaldo), Cobalchini tutti i civici ad esclusione dei 1 – 1/A – 1B – 2 – 3 – 3B, 
Collalto, Colpi Pivotti, Consagrollo ai civici 17- 28 – 54 – 55 – 56 – 57 – 67/B – 67/C, 
Convento tutti i civici (posizione svantaggiata) ad esclusione dei 1/A – 2/A, Costa, Costacurta, 
Costadema, Costalunga, Costame, Donatore, Erta, Fantini, Fodati, Foggiati, Fose, Fosse il solo 
civico 45, Gobbe ai civici 14 – 16 – 18 – 18/1 – 18/2 – 18/3 – 20- 22 – 24 – 26 – 28 – 30 – 32 
– 34 – 36 – 38 - 40, Guizze, Lavarda, Levà ai civici 55 - 56, Magg. Morello ai civici 35 - 36 – 
36/C – 37 – 38 – 40 – 41 – 42 – 42/A – 42/B - 43, Marchetti, Marosi, Marsan ai civici 3/1 – 
3/2 – 3/3 – 3/4 – 46 – 46/A – 46/B – 46/C – 46/D – 46/E – 46/F – 48 – 50 - 50/A – 50/B – 52 – 
52/A – 56 - 56/A – 58 – 60- 60/A – 69 – 71 – 73, Marosteghina, Melan il solo civico 2, 
Meridiana il solo civico 16, Miglioretti, Milano, Monteferro ai civici 22 – 24, Nonis ai civici 
40 – 42 - 42/B – 42/C - 44 – 44/A - 46, Palazzon, Pedalto, Perozzi, Perozzi Filisedo, Petrarca 
ai civici 26 – 28 – 30 – 32 – 34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 78 – 80 – 82 – 84 - 86,  Pianari, 



Pianezzola, Piazzette, Placca, Ponte Cattaneo, Pozza, Prandi, Praelle ai civici 6 - 8 - 10, Prai ai 
civici 41/A – 43 – 44 – 46 - 47, Presa, Ravenne ai civici 42 – 42/A – 44 - 46 ,  Roccolo Carli, 
Roveredo Alto, Roveredo Basso, Roveri, Salarola ai civici 12 – 13 – 43 – 44 – 45 – 45/A, San 
Gaetano, San Luca, Sant'Agata, San Benedetto, Santa Rosa tutti i civici ad esclusione del 2, 
Scomazzoni tutti i civici ad esclusione dei 1 - 2 - 2/A – 3 – 3/A – 4 – 5 – 5/A – 6 - 8 - 10 – 13 – 
15, Sedea, Sisemol, Spelonchette, Stroppari ai civici 22 – 23 – 24 – 24/A – 25 – 26 – 27 – 28 – 
29 – 30 – 31 – 31/A – 33 – 34 – 35 – 36 - 37- 37/A – 37/B – 37/C – 37/D – 38 – 39 – 40 – 41, 
Strada Statale 248, San Vito, Torino, Torresin, Val Bella ai civici 20 – 44 - 46 – 46/A – 63 – 
63/B - 65 – 70/B – 72 – 74 - 76 – 78 – 80 – 82 – 84 – 86 - 88 – 90- 92 – 92/A – 94 – 96 – 98 – 
100 – 102 – 104 – 106 (i civici 70/B – 72 – 74 risultano in posizione svantaggiata), Val Bella 
Alta tutti i civici ad esclusione dei 1 – 2 – 3 – 4, Valdibotte, Valeri, Val Morelli, Vanin ai 
civici 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 20/A – 21 - 22, Verona, Vezzaro, Zanada, Zeggio.” 

 
6. di dare atto che il punto 4 della delibera consiliare n. 83/2008 diviene: 
“Che risultano metanizzate, non aventi diritto alle agevolazioni, le seguenti vie del territorio 
comunale: Alighieri, p.zza Alpini, Alpino, Anconetta, Bellodo tutti i civici esclusi i 3 – 4 - 5 – 
6 – 7 – 8 – 10, Boscaglie ai civici 1 – 71 – 72 - 73, Btg. Val Brenta, Battisti, Beato Lorenzino, 
Belfe, Bellini, Beltrame Garzadore, Bernardi il solo civico n. 2, Bianchi, Bon, Bonomo, Borgo, 
Brig. Sassari, p.zza Caccia, Cà Boina ai civici 1 – 1/A – 2 – 3 – 4 – 5 – 6 – 6/B, Cà Brusa' tutti 
i civici ad esclusione dei 7 – 8 – 9 – 10 – 11 - 13 – 14 – 14/A – 16 - 16/A – 17 – 18 - 20 – 22 – 
23 – 24 – 29 – 29/A – 29/B – 30 – 31 – 32 – 33 – 34 – 47 – 48, Cairoli, Callesello, Camplani, 
Campo Marzio, Campo Sportivo, Canale tutti i civici ad esclusione di 14 – 15 – 15/A – 16 – 19 
– 20, Cangrande della Scala ai civici 1 – 2 – 3 – 4 – 5 - 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 
15 – 17 – 19 – 21 – 23 – 25 – 27 , Canova, Carmini, p.zza Castello, Cavallara, Cecchin, 
Ceramica tutti i civici ad esclusione dei 38 - 39 – 39/A – 39/B – 39/C – 39/D – 39/E – 39/F – 
40 – 41 - 42 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 - 49 – 50 - 51 – 52 - 53 - 53/A – 54 - 55 - 57 – 57/A 
– 57/B – 58 – 59 – 59/A – 59/B – 59/C – 60 – 61 - 64 - 65 – 67 – 69 – 71 – 73 – - 75 – 77 – 79 
– 81 – 83 – 85 – 89, Cerato, Chiminello, Ciliegi, Cima da Conegliano, 51° Btg. Bersaglieri, 
Bressani il solo civico 14, Consagrollo tutti i civici ad esclusione di 17 - 28 – 54 – 55 – 56 – 57 
– 67/B – 67/C, Consolaro, Cobalchini ai civici 1 – 1/A – 1B – 2 – 3 – 3B, Convento ai civici 
1/A – 2/A, Cuman Pertile, Da Vinci, Dalla Chiesa, Dalle Laste, Da Ponte, De Gasperi, Della 
Robbia, Div. Cuneense, Div. Julia, Div. Pusteria, Div. Tridentina, Donatore, Due Roggie, 
Edison, Europa, Fermi, Ferrari, Festa, Fogazzaro, Fosse con esclusione del civico 45, Frescura, 
Frigo, Galilei, Gandhi, Ghirardelli, Giorgione, Giovanni XXIII, Giovanni Paolo II, Gobbe tutti 
i civici ad esclusione dei 14 – 16 – 18 – 18/1 – 18/2 – 18/3 – 20 - 22 – 24 – 26 – 28 – 30 – 32 – 
34 – 36 – 38 - 40, Gramsci, Industria, Kennedy, Lasker, Lavoro, Levà tutti i civici ad 
esclusione dei 55 - 56, Libertà, Los, Maestri del Lavoro, Magg. Morello tutti i civici ad 
esclusione dei 35- 36 – 36/C – 37 – 38 – 40 – 41 – 42 – 42/A – 42/B – 43, Manin, Mantenga, 
Manzoni, Marchetto, Marconi, Marsan tutti i civici ad esclusione dei 3/1 – 3/2 – 3/3 – 3/4 – 46 
– 46/A – 46/B – 46/C – 46/D – 46/E – 46/F – 48 – 50- 50/A – 50/B – 52 – 52/A – 56 - 56/A – 
58 – 60- 60/A – 69 – 71 – 73, Martiri del Grappa, Martiri delle Foibe, Matteazzi, Mattesco, 
Mazzini, Melan tutti i civici ad esclusione del 2, Callesello delle Monache, Meridiana tutti i 
civici ad esclusione del 16, Monte Grappa, Montello, Monteferro tutti i civici ad esclusione dei 
22 – 24, Monte Pertica, Moro, Nonis tutti i civici ad esclusione dei 40 – 42 - 42/B – 42/C - 44 
– 44/A – 46, Nuova, Pace, Palladio, Panica, Pertini, Petrarca tutti i civici ad esclusione dei 26 – 
28 – 30 – 32 – 34 – 36 – 38 – 40 – 42 – 78 – 80 – 82 – 84 - 86, Philidor, q. Piazza, Pio X, 
Pivato, Pizzamano, Ponte Quarello, Praelle tutti i civici ad esclusione dei 6 – 8 – 10, prof. 
Pozza, 4 Martiri, Prai tutti i civici ad esclusione dei 41/A – 43 – 44 – 46 – 47, 4 Novembre, 
Ragazzoni, Ravenne tutti i civici ad esclusione dei 42 – 42/A – 44 – 46, Repubblica, 
Resistenza, Rialto, Rimembranza, Risorgimento, Roma, Rossa, Rubbi, Salarola tutti i civici ad 
esclusione 12 – 13 – 43 – 44 – 45 – 45/A, Salvioli, San Bernardo do Campo, San Francesco 



D'Assisi, San Gottardo, San Marco, San Rocco, Sant' Antonio, Sant' Apollinare, Santa Rosa il 
solo civico 2, Scomazzoni ai civici 1 - 2 - 2/A – 3 – 3/A – 4 – 5 – 5/A – 6 -8 - 10 – 13 – 15, 
Scremin, Spagnolo, Stazione, Stroppari tutti i civici ad esclusione dei 22 – 23 – 24 – 24/A – 25 
– 26 – 27 – 28 – 29 – 30 – 31 – 31/A – 33 – 34 – 35 – 36 - 37- 37/A – 37/B – 37/C – 37/D – 38 
– 39 – 40 – 41,Tempesta, Tendo, Toaldo, Tobagi, Vajenti, Vanin tutti dei civici ad esclusione 
di 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 20/A – 21 – 22, Val Bella tutti i civici ad esclusione dei 20 – 44 - 
46 – 46/A – 63 – 63/B - 65 – 70/B – 72 – 74 - 76 – 78 – 80 – 82 – 84 – 86 - 88 – 90- 92 – 92/A 
– 94 – 96 – 98 – 100 – 102 – 104 – 106, Val Bella Alta ai civici 1 – 2 – 3 – 4, Vecellio, 25 
Aprile, 24 Maggio, 20 Settembre,Veronese, Vicenza, Vivaldi, Vivian, Volta, Xausa.” 
 
7. di confermare quanto previsto dalla Delibera di Consiglio n. 47 del 25/09/2008 ai punti 2 – 

3 – 4 – 5 – 8 – 9. 
8. Di pubblicare la delibera nel sito internet comunale. 
9. Di trasmettere il presente provvedimento al Ministero per le Finanze ed al Ministero dello 

Sviluppo economico per quanto di competenza. 
10. Di dare atto che ciò non comporta alcuna spesa per l’Amministrazione Comunale. 

- 
A seguito di votazione palese espressa per alzata di mano, con il seguente esito: 
Presenti votanti  n. 17 
Favorevoli   n. 17  (unanimità) 
Contrari   n. == 
Astenuti  n. == 
la presente deliberazione, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 
4 del D.L.vo  267/00.               



 
Oggetto : AGEVOLAZIONI PREZZO GASOLIO E GPL  IMPIEGATI COME 

COMBUSTIBILI DA RISCALDAMENTO  – LEGGE  N. 203 DEL 22/12/2008 - 
ART. 2, COMMA 13 (FINANZIARIA 2009) 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato 
con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme 
legislative e tecniche che regolamentano la materia. 

 
Marostica, li 16/09/2009 Il Responsabile del  Settore  

  Edilizia Privata 
   Geom. Nicola Marcon 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si esprime  parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria di cui 
sopra, parere espresso ai sensi dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 
 
 
 
Marostica, li 23/09/2009 Il Responsabile Dell'area Economico 

Finanziaria 
 Dott.ssa Alessandra Pretto 

 
 

PARERE DI CONFORMITA' 
 

La proposta di deliberazione è conforme alle norme legislative, statuarie e regolamentari. 
Il presente parere è reso nell'ambito delle funzioni consultive e di assistenza agli organi dell'Ente, di 
cui all'art. 97, comma 2, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e art. 65, comma 3, dello Statuto 
Comunale. 

 
 
 
Marostica, li 23/09/2009 Il Segretario Generale   

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente del Consiglio 
 geom. Emanuel Cortese 

Il Segretario Generale 
 dott.ssa Stefania Di Cindio 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Certifico io sottoscritto SEGRETARIO GENERALE che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  29/10/2009  ed ivi rimarrà per la durata di 15 giorni 
consecutivi ai sensi del 1° comma dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.). 

 
Il Segretario Generale 

 Dott.ssa Stefania Di Cindio 
 

 
 
 
,  
 

  
    

  
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione: 

 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune in data   29/10/2009  e che    
contro la stessa non è stato presentato alcun ricorso. 

 è divenuta esecutiva il ______________ per decorrenza del termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione, ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
 

 Il Segretario Generale 
 dott.ssa Stefania Di Cindio 

  
 
 Segretario 
 Ufficio personale 
 Servizi Sociali 
 Servizi Demografici 
 C.e.d. 
 Ufficio Cultura e Biblioteca 
 Ufficio Segreteria e Contratti 

 Area 1^ Affari Generali  
 Area 2^ Economico Finanziaria 
 Area 3^ Lavori Pubblici 
 Ufficio Progettazione 
 Area 4^ Sviluppo del Territorio – Urbanistica
 Vigili 
 Protezione Civile 

Unione dei Comuni 
 


	Prot. N. 
	 
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
	Originale 
	Cognome e Nome
	P
	SCETTRO rag. Gianni
	SI

	Cognome e Nome


	IL  CONSIGLIO COMUNALE  
	la presente deliberazione, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.L.vo  267/00.               
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
	Il Segretario Generale
	ATTESTA 
	che la presente deliberazione: 
	 
	è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune in data   29/10/2009  e che    contro la stessa non è stato presentato alcun ricorso.
	 
	è divenuta esecutiva il ______________ per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
	 
	è stata dichiarata immediatamente eseguibile.





